ne ceteris ineo parabilem. si que triduxit eam
ad sponsum mellifluum pre filiis hominum for
ma speciosum.

Item de eodem.

c 33

Alia vice in missa circa nativitatē xp̄i. vi.
sum est ei q̄ super altare creuerit arbor
mire magnitudinis, altitudo eius usq;
ad celos pr̄debat, latitudo vero orbē terrarū re
plebat plēa fructibus & foliis infinitis. Altitudo,
xp̄i figurabat diuinitatē. Latitudo, pfectissimā
cius cōuersationē, fructus, oē bonū, quod pue
nit de cōuersatiōe & actibus xp̄i. Folia vero au
rei litteris erāt iscripta. Xps icarnatus. Xps hō
natus. Xps circūcisus. Xps a magis adoratus.
Xps i tēplo p̄sentatus. Xps baptizatus, & sic te
ta cōuersatio eius hēbat in arbore scripta.

De monte virtutū & sanctis.

c 34

Alia vice reuelatus est mōs sibi, ī quo ibat
cū yāu & p̄uenere ad patuā domū factā
ex argēto p̄spicuo, cōtra quā vidit pue
ros iucūdos albis idūtos, saltātes & dñm laudā
tes. Quos itellexit esse ifantes, q̄ ifra qnq; annos
decesserūt, & ibi sine fine exultat. Exinde venētū
ad domū ex purpureo icisam lapide, circa quā
multitudo aiarū cātabant in purpuris idūme
ris, quas viduas & coniugatas esse cognouit &
communē populū beatorū. Dicēt venētū ad do
mī de rubeo saphyro excisam, circa quā erat in
numera multitudo sanctorū amicti coccino.

L i i i i

ille sibi aie, queshac vira pro xpo certates dyaboli
vicerunt, ibique cum domino sine fine letatur.
Post hec logius euntes venierunt ad domum ex audi-
to purissimo constructam, quam dominus aie demonstrans
ait. Hec domus est charitatis, de qua scriptum est.
Ducat te in domum matris mee & in cubiculo ge-
nitrice mee morabitur. Mater mea est charitas,
& ego filius sum charitatis. In quo diuinatus in-
tellexit, quod beata virgo nimio ardore spiritus sancti
flamata ex calore amoris spiritus sancti, filii dei conce-
pit, sicque Christus filius est charitatis, & mater eius est
charitas. Cum vero corpus domini sumpsisset, sancti qui cir-
ca dominum erant, comedentes bat dicentes. Panem angelorum
intendivit homo alleluia. Angeli autem psallebant di-
cetes. Panem de celo dedit eis, sicque dilectio unica
delectabat cum ipso & in ipso. In quo est plena suffi-
ciencia omnis hominis & copia eternitatis deliciarum.

35
De nomine & utilitate huius libri.

Iste liber sere totus a personis familiari, cui
secreta sua reuelari coeleuerat, ita conscripus
est, ut hec dei ancilla ignoraret, sed cum a quo
dam intellexisset, in tamquam constata est, ut uno con-
solari non posset. Unde ad dominum solito more
confugiens, ipsi tristitia suam cum fiducia exponebat.
Cui dominus. Da mi libertate largiflui cordis mei,
& da me in bonitate mea, & non in tua. Et illa. Et
quid fieri de libro illo post mortem meam? aut quod utili-
tas ex eo pueniet? & quod vocabulum seu nomine li-
bri crit? Cui mident. Omnes qui me fidei corde ex quo